
UCHWAŁA Nr I/4/06 
 

Rady Gminy Mieścisko z dnia 24 listopada 2006 r. 
w sprawie: ustalenia przedmiotu działania i składu osobowego stałych Komisji Rady 
Gminy z wyłączeniem Komisji Rewizyjnej. 
 
Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001 r. ze zm.) 
Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się przedmiot działania stałych Komisji Rady: 
1. Komisja Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Budżetu – sprawy dotyczące: 

- rolnictwa, 
- melioracji wodnych, 
- usług świadczonych na rzecz rolnictwa, 
- działalności gospodarczej, 
- gospodarki przestrzennej, 
- spraw wynikających z ustawy o finansach publicznych. 

2. Komisja Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych i Samorządu – sprawy dotyczące: 
- oświaty, 
- kultury, 
- sportu i turystyki, 
- wypoczynku dzieci i młodzieży, 
- opieki społecznej, 
- zdrowia, 
- współpraca z jednostkami pomocniczymi oraz organizacjami społecznymi i 

stowarzyszeniami. 
3. Komisja Przestrzegania Prawa, Ochrony Środowiska i Komunikacji – sprawy 

dotyczące: 
- ochrony środowiska, 
- ochrony przyrody, 
- gospodarki odpadami, 
- rozwoju sieci dróg gminnych, 
- sprawy dotyczące porządku publicznego oraz bezpieczeństwa i prewencji. 

 
§ 2 

 
Ustala się skład osobowy stałych Komisji Rady: 
 

I. Komisja Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Budżetu: 
 

1. radny Andrzej Kuryłowicz  - Przewodniczący Komisji 
2. radny Ryszard Rodzewicz  - Z-ca Przewodniczącego Komisji 
3. radna Daniela Toboła  - Członek Komisji 
4. radny Jan Wojtyszyn  - Członek Komisji 

 
II. Komisja Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych i Samorządu: 
 

1. radny Włodzimierz Wieścicki - Przewodniczący Komisji 
2. radny Stanisław Rojewski  - Z-ca Przewodniczącego Komisji 

 



3. radna Elwira Starosta  - Członek Komisji 
4. radny Daniel Plewa   - Członek Komisji 

 
III. Komisja Przestrzegania Prawa, Ochrony Środowiska i Komunikacji: 
 

1. radny Ireneusz Migas  - Przewodniczący Komisji 
2. radny Adam Hoffmann  - Z-ca Przewodniczącego Komisji 
3. radny Janusz Górski   - Członek Komisji 

 
§ 3 

 
Tracą moc: Uchwała Nr I/3/2002 Rady Gminy Mieścisko z dnia 18 listopada 2002 r. w 
sprawie ustalenia przedmiotu działania i składu osobowego stałych Komisji Rady Gminy z 
wyłączeniem Komisji Rewizyjnej. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca Rady 
 
(Elżbieta Kapczyńska) 

 


